



# JN0-361<sup>Q&As</sup>

Service Provider Routing and Switching, Specialist Exam

## Pass Juniper JN0-361 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-361.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which command is used to display the Layer 2 forwarding table on an MX Series device?

- A. show bridge-switching table
- B. show ethernet-switching table
- C. show bridge-mac table
- D. show bridge table

Correct Answer: C

On an MX Series device, the command to display the forwarding table is show bridge-mac table.

---

### QUESTION 2

You have been asked to verify the state of an LDP-signaled Layer 2 circuit. Which two commands would you use to verify the state of the connection? (Choose two.)

- A. show mpls lsp
- B. show l2circuit connections
- C. show l2circuit statistics
- D. show ldp database

Correct Answer: BD

---

### QUESTION 3

What is a valid BGP neighbor state?

- A. OpenEstablished
- B. OpenConnect
- C. OpenConfirm
- D. OpenActive

Correct Answer: C

---

### QUESTION 4

What are three circumstances under which a router sends link-state PDUs (LSPs)? (Choose three)



- A. LSPs are sent periodically every 9 seconds
- B. LSPs are sent when there is a network change
- C. LSPs are sent during adjacency formation
- D. LSPs are sent in response to CSNP messages
- E. LSPs are sent in response to PSNP messages

Correct Answer: BCE

Link-state PDUs are sent as a response to a link-state request with a PSNP and during the formation of an IS-IS neighbor relationship. They are also sent as a triggered event when network changes occur.

---

#### QUESTION 5

Which two statements correctly describe IS-IS adjacencies? (Choose two.)

- A. Level 1 adjacencies can form in the same (intra) area only.
- B. Level 2 adjacencies are formed between (inter) areas only.
- C. Level 2 adjacencies can be established either interarea or intra-area.
- D. Level 2 adjacencies can form within the same (intra) area only.

Correct Answer: AC

[JN0-361 PDF Dumps](#)

[JN0-361 VCE Dumps](#)

[JN0-361 Braindumps](#)